7fi CÂMARA MUNICIPAL DE

CAPISTRANO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Capistrano, no uso de suas atribuições legais, e de

acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o

que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação n° 070202/2023, vem

ratificar a Declaração de Dispensa de Licitação para a contratação dos serviços especializados em

tecnologia para locação anual de backup em nuvem para atender a Câmara Municipal de Capistrano,

determinando que se proceda a publicação do devido Extrato.

Capistrano, 08 de fevereiro de 2023.

MANOEL
'

EFREITÃS VIANA
Presidente da Câmara Municipal

1 .14 .1 E:1 Nt't 0131113.113;0001 \s,t Mtgu4, 1 4•-xr UM. amar aw mira rati11 i'MOV.hr

• ivo sl 4/24 (.1" (14010419 6/748 0110 ( ,tjusirmio .414 (4111,1f4t 4f1h11.111(1.jr timitt ont
tY3